
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 1993 r. Nr 5

TRESC:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO:

31 — Nr 6 z dnia 16 marca 1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt .... 29

32 — Nr 7 z dnia 16 marca 1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt .... 30

33 — Nr 8 z dnia 30 marca 1993 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1993 r. na terenie
województwa lubelskiego .............. 31

UCHWAŁY RADY GMINY W PUCHACZOWIE:

34 — Nr XXVII/186/93 z dnia 12 lutego 1993 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólne
go zagospodarowania przestrzennego Gminy Puchaczów w skali 1 : 10 000 .... 35

35 — Nr XXVII/187/93 z dnia 12 lutego 1993 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego Centrum Puchaczowa w skali 1 : 1000 . . 36

36 — Nr XXVII/188/93 z dnia 12 lutego 1993 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego Ośrodka Gminnego Puchaczów w skali 1 : 5000 . 37

POROZUMIENIE

37 — z dnia 23 marca 1993 r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Prezesem Zarządu „Nadziei” 
Charytatywnego Stowarzyszenia Niesienia Pomocy Chorym Uzależnionym od Alkoholu 
w Lublinie ................. 37

31

ROZPORZĄDZENIE NR 6 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 16 marca 1993 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit. O, art. 70 i 71 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zyderzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) 
§331 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozporzą
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19 poz. 167 
z późn. zm.) w związku z art. 20 ust. 1 pkt 1, art. 25 
ust. 2 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogól
nej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) — zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Uznaje się, że teren Miasta i Gminy Ryki jest 
zagrożony wścieklizną zwierząt dzikich.

§ 2. W okręgu zagrożonym, o którym mowa w § 1, 
zakazuje się:
1) urządzania wszelkich polowań oraz odło

wów z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,
2) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze 

zwierząt padłych i pochodzących z odstrza
łów sanitarnych,

3) pozostawiania zwierząt gospodarskich na 
noc na pastwiskach, okólnikach i wybie
gach,

4) swobodnego puszczania psów i kotów,
5) wywożenia psów i kotów bez urzędowego 

zezwolenia lekarza weterynarii.
Nakazuje się:
1) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknię

ciu,
2) dokonać odstrzałów sanitarnych zwierząt 

dzikich podejrzanych o wściekliznę,
3) wybicie psów i kotów z objawami wście

klizny i podejrzanych o zarażenie się,
4) poddać psy szczepieniom ochronnym,
5) powiadamiać Rejonowego Lekarza Wete

rynarii w Rykach lub najbliższą lecznicę 
weterynaryjną o każdym przypadku po
dejrzenia wścieklizny,

6) dostarczać do Zakładu Higieny Weteryna
ryjnej w Lublinie padłe lub zabite psy 
i koty bądź inne zwierzęta podejrzane 
o wściekliznę — w celu zbadania,

7) ograniczyć wstęp do lasu do niezbędnego 
minimum.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 5 30 Poz. 31—32

§ 3.1. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2, obo
wiązują mieszkańców i osoby przebywające 
czasowo na danym terenie, a także właści
cieli, użytkowników i zarządców gruntów, 
służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów łowieckich.

2. Winni naruszenia przepisów niniejszego roz
porządzenia podlegać będą karze grzywny 
wymierzonej przez kolegia d/s wykroczeń.

§ 4.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Re
jonowemu Lekarzowi Weterynarii w Rykach.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete
rynarii w Lublinie.

3. Burmistrz Miasta i Gminy Ryki zawiadomi 
ludność o zakazach i nakazach wynikających 
z niniejszego rozporządzenia.

§ 5. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnej prasie i wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gmi
ny oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na da
nym terenie.

§ 6. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni
ku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 7. Rozporządzenia wchodzi w życie z dniem po
dania do publicznej wiadomości.

Adam Cichocki

32
ROZPORZĄDZENIE NR 7 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 16 marca 1993 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit. O, art. 70 i 71 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z póżn. zm.) 
§ 331 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozporzą
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19 poz. 167 
z póżn. zm.) w związku z art. 20 ust. 1 pkt 1, art. 25 
ust. 2 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogól
nej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z póżn. zm.) — zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Uznaje się teren Miasta Lublina oraz teren 
Gminy Konopnica za okręg zagrożony wście
klizną.

§ 2. W okręgu zagrożonym, o którym mowa w § 1, 
zakazuje się:
1) urządzania wszelkich polowań oraz odło

wów z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,
2) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze 

zwierząt padłych i pochodzących z odstrza
łów sanitarnych,

3) pozostawiania zwierząt gospodarskich na 
noc na pastwiskach, okólnikach i wybie
gach,

4) swobodnego puszczania psów i kotów,
5) wywożenia psów i kotów bez urzędowego 

zezwolenia dekarza weterynarii.
Nakazuje się:
1) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknię

ciu,
2) dokonać odstrzałów sanitarnych zwierząt 

dzikich podejrzanych o wściekliznę,
3) wybicie psów i kotów z objawami wście

klizny i podejrzanych o zarażenie się,
4) poddać psy szczepieniom ochronnym,
5) powiadamiać Rejonowego Lekarza Wete

rynarii w Lublinie lub najbliższą lecznicę 

weterynaryjną o każdym przypadku po
dejrzenia wścieklizny,

6) dostarczać do Zakładu Higieny Weteryna
ryjnej w Lublinie padłe lub zabite psy 
i koty bądź inne zwierzęta podejrzane 
o wściekliznę — w celu zbadania,

7) ograniczyć wstęp do lasu do niezbędnego 
minimum,

8) powiadamiać o wałęsających się psach i ko
tach Schronisko dla Zwierząt w Lublinie 
celem ich wyłapania.

§ 3.1. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2, obo
wiązują mieszkańców i osoby przebywające 
czasowo na danym terenie, a także właści
cieli, użytkowników i zarządców gruntów, 
służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów łowieckich.

2. Winni naruszenia przepisów niniejszego roz
porządzenia podlegać będą karze grzywny 
wymierzonej przez kolegia d/s wykroczeń.

§ 4.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Re
jonowemu Lekarzowi Weterynarii w Lubli
nie.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete
rynarii w Lublinie.

3. Prezydent Miasta Lublina i Wójt Gminy Ko
nopnica zawiadomią ludność o zakazach i na
kazach wynikających z niniejszego rozporzą
dzenia.

§ 5. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnej prasie oraz poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta Lublin i Gminy Konopnica.

§ 6. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni
ku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem po
dania do publicznej wiadomości.

Adam Cichocki



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 5 31 Poz. 33

33
ROZPORZĄDZENIE NR 8 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 30 marca 1993 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1993 roku na terenie województwa lubelskiego.

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn. 
zm.), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 
roku o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypo
spolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U. Nr 4, poz. 16 
z 1992 r.), § 1, § 5 ust. 1 i 2 i § 11 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 1992 r. w spra
wie komisji lekarskich i komisji poborowych, wy
nagradzania za udział w ich pracy oraz odpłatności 
za badania specjalistyczne (Dz.U. Nr 48, poz. 218 
z 1992 r.) — w związku z zarządzeniem Ministrów 
Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 
16 lutego 1993 r. w sprawie przeprowadzenia pobo
ru w 1993 roku (M.P. Nr 8, poz. 59) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.1. Wojewódzka Komisja Lekarska w Lublinie 
i Wojewódzka Komisja Poborowa w Lublinie 
działają na obszarze województwa lubelskie
go.

2. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej 
w Lublinie jest Urząd 'Wojewódzki w Lubli
nie.

3. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Poborowej 
w Lublinie jest Urząd Wojewódzki w Lubli
nie.

§ 2. Siedziby oraz terytorialny zasięg działania re
jonowych komisji lekarskich i rejonowych ko
misji poborowych określa załącznik Nr 1 do 
rozporządzenia.

§ 3. Badania specjalistyczne i obserwację poboro
wych przeprowadzają zakłady społecznej służ
by zdrowia i lekarze określeni w załączniku 
Nr 2 do rozporządzenia.

§ 4. Wykonanie rozporządzenia powierzam Dyre
ktorowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzę
du Wojewódzkiego oraz Przewodniczącemu 
Wojewódzkiej Komisji Poborowej.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
5 kwietnia 1993 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lu
belskiego.

Adam Cichocki

Załącznik Nr 1 do rozporządzenia 
Nr 8 Wojewody Lubelskiego 
z dnia 30 marca 1993 r.

Siedziby i terytorialny zasięg działania rejonowych
komisji lekarskich i rejonowych komisji poborowych

I. 1. Rejonowe Komisje — Lekarska i Poboro
wa w Bychawie obejmują zasięgiem dzia
łania obszar:
1) gmin i miast: Bełżyce, Bychawa,
2) gmin: Jabłonna, Krzczonów, Niedrzwi

ca Duża, Rybczewice, Strzyżewi
ce, Wojciechów.

2. Siedziba Rejonowych Komisji — Lekar
skiej i Poborowej w Bychawie mieści się 
w Bychawie przy ul. J. Piłsudskiego Nr 34 
(Bychawski Dom Kultury).

II. 1. Rejonowe Komisje — Lekarska i Poboro
wa w Kraśniku obejmują zasięgiem dzia
łania obszar:
1) miasta Kraśnik,
2) gmin: Borzechów, Dzierzkowice, Kraś

nik, Urzędów, Wilkołaz, Zakrzó
wek.

2. Siedziba Rejonowych Komisji — Lekar
skiej i Poborowej w Kraśniku mieści się 
w Kraśniku Fabrycznym przy ul. Słowac
kiego 7 (Internat ZST przy Fabryce Ło
żysk Tocznych).

III. 1. Rejonowe Komisje — Lekarska i Poboro
wa w Lubartowie obejmują zasięgiem 
działania obszar:

1) miasta Lubartów,
2) gmin i miast: Kock i Ostrów Lubelski,
3) gmin: Abramów, Borki, Firlej, Jezio

rzany, Kamionka, Lubartów, Mi
chów, Niedźwiada, Ostrówek, 
Serniki, Uścimów.

2. Siedziba Rejonowych Komisji — Lekar
skiej i Poborowej w Lubartowie mieści się 
w Lubartowie przy ul. Słowackiego Nr 8 
(Pałac).

IV. 1. Rejonowe Komisje — Lekarska Nr 1, Le
karska Nr 2 i Poborowa w Lublinie obej
mują zasięgiem działania obszar miasta 
Lublin.

2. Siedziba Rejonowych Komisji — Lekar
skiej Nr 1, Lekarskiej Nr 2 i Poborowej 
w Lublinie mieści się w Lublinie przy ul. 
Droga Męczenników Majdanka Nr 57 (Ho
tel Pracowniczy).

V. 1. Rejonowe Komisje — Lekarska i Poboro
wa w Łęcznej obejmują zasięgiem działa
nia obszar:
1) gminy i miasta Łęczna,
2) gmin: Ludwin, Milejów, Puchaczów,

Spiczyn.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 5 32 Poz. 33

2. Siedziba Rejonowych Komisji — Lekar
skiej i Poborowej w Łęcznej mieści się 
w Łęcznej przy ul. Polnej Nr 75 (Hotel 
Pracowniczy).

VI. 1. Rejonowe Komisje — Lekarska i Poboro
wa w Opolu Lubelskim obejmują zasię
giem działania obszar:
1) gmin i miast: Opole Lubelskie, Ponia

towa,
2) gmin: Chodel, Józefów n/Wisłą, Karcz

miska, Łaziska, Wilków.
2. Siedziba Rejonowych Komisji — Lekar

skiej i Poborowej w Opolu Lubelskim 
mieści się w Opolu Lubelskim przy ul. Ko
lejowej Nr 2 (Miejski Dom Kultury).

VII. 1. Rejonowe Komisje — Lekarska i Poboro
wa w Puławach obejmują zasięgiem dzia
łania obszar:
1) miast: Dęblin, Puławy,
2) gmin i miast: Kazimierz Dolny, Nałę

czów,
3) gmin: Baranów, Garbów, Janowiec

n/Wisłą, Końskowola, Kurów, 
Markuszów, Puławy, Wąwolnica, 
Żyrzyn.

2. Siedziba Rejonowych Komisji — Lekar
skiej i Poborowej w Puławach mieści się 
w Puławach przy Al. Królewskiej Nr 19.

VIII. 1. Rejonowe Komisje — Lekarska i Poboro
wa w Rykach obejmują zasięgiem działa
nia obszar:
1) gminy i miasta Ryki,
2) gmin: Nowodwór, Stężyca, Ułęż.

2. Siedziba Rejonowych Komisji — Lekar
skiej i Poborowej w Rykach mieści się 
w Rykach przy ul. Warszawskiej 11 
(w Ryckim Ośrodku Kultury).

IX. 1. Rejonowe Komisje — Lekarska i Poboro
wa w Świdniku obejmują zasięgiem dzia
łania obszar:
1) miasta Świdnika,
2) gmin: Fajsławice, Głusk, Jastków, Ko

nopnica, Mełgiew, Niemce, Pias
ki, Trawniki, Wólka.

2. Siedziba Rejonowych Komisji — Lekar
skiej i Poborowej w Świdniku mieści się 
w Świdniku przy ul. Tuwima 2 (Hotel 
Pracowniczy WSK).

Załącznik Nr 2 do rozporządzenia 
Nr 8 Wojewody Lubelskiego 
z dnia 30 marca 1993 r.

Zakłady społecznej służby zdrowia i lekarze wyznaczeni do przeprowadzenia badań specjalistycznych 
i obserwacji poborowych

Lekarze specjaliści dla rejonowych komisji lekar
skich:

1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Bychawie,
ul. J. Piłsudskiego 30
1) lek. med. Jan Borowicz — choroby wew

nętrzne
2) lek. med. Ryszard Jóżwiakowski — chirurg
3) lek. med. Daniela Skawińska — laryngolog
4) lek. med. Bogumiła Blaszkę — psychiatra
5) lek. med. Ewa Czarnecka — psychiatra
6) lek. med. Dariusz Mika — radiolog
7) lek. med. Maria Kołaczyńska — okulista
8) lek. med. Andrzej Gołębiowski — neurolog
9) lek. med. Hanna Lackowska — neurolog

10) mgr Zofia Tutka — psycholog

2. Przychodnia Rejonowa w Kraśniku,
ul. Kościuszki 26
1) lek. med. Hanna Basista — neurolog
2) lek. med. Grażyna Bryndza — dermatolog

3. Szpital Rejonowy w Kraśniku, ul. Szopena 10
1) dr n. med. Irena Spasiewicz — okulista
2) lek. med. Józef Malarczyk — chirurg
3) lek. med. Franciszek Gontarczuk — inter

nista
4) lek. med. Marek Zakościelny — ftyzjatra
5) lek. med. Maria Tarnowska — radiolog

4. Przychodnia Rejonowa w Kraśniku,
ul. Szpitalna 1
1) lek. med. Henryk Borysik — laryngolog

2) lek. dent. Kazimiera Grządka — stomatolog
3) lek. med. Tomasz Utracki — ortopeda
4) lek. med. Roman Waseńczuk — kardiolog

5. Poradnia Zdrowia Psychicznego w Kraśniku, 
ul. Koszarowa la
1) lek. med. Mieczysława Gurba-Zbytnik

— psychiatra
2) mgr Barbara Domańska — psycholog

6. Przychodnia Rejonowa w Lubartowie, 
ul. Szaniawskiego 62
1) lek. med. Zbigniew Bartków — okulista
2) lek. med. Antoni Olesiejuk — chirurg
3) lek. med. Witold Kubiczek — radiolog
4) lek. med. Tadeusz Fejdasz — pulmonolog
5) lek. med. Antoni Załuska — pulmonolog
6) lek. dent. Żanetta Kozak — stomatolog
7) lek. dent. Teresa Raczyńska — stomatolog

7. Przychodnia Rejonowa w Lubartowie, 
ul. Cicha 14
1) lek. med. Andrzej Waśkowski — laryngolog
2) lek. med. Marta Głowacka-Choina

— laryngolog
3) lek. med. Andrzej Gieroba — internista, 

kardiolog
4) lek. med. Wojciech Stankiewicz — urolog
5) lek. med. Janusz Ciechan — urolog
6) lek. med. Waldemar Pająk — ortopeda
7) lek. med. Jacek Zmysłowski — ortopeda
8) lek. med. Andrzej Chęć — chirurg



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 5 33 Poz. 33

9) lek. med. Leonard Wróblewski — neurolog
10) lek. med. Bożena Gęca — reumatolog

8. Przychodnia Rejonowa w Lubartowie,
ul. Legionów
1) lek. med. Marek Bednarski — psychiatra
2) dr n. med. Stanisław Bednarski — psychiatra
3) lek. med. Ewa Kopacz — psychiatra
4) dr Anna Hunca-Bednarska — psycholog
5) mgr Anna Grymuza — psycholog
6) lek. med. Edward Woliński — dermatolog

9. Przychodnia Specjalistyczna Nr 1 ZOZ w Lu
blinie, ul. Hipoteczna 4
1) lek. med. Danuta Górna — choroby 

wewnętrzne
2) lek. med. Henryk Żytyński — chirurg
3) lek. med. Krzysztof Łacek — chirurg
4) lek. med. Krystyna Sawicka — laryngolog
5) lek. med. Andrzej Mączka — laryngolog
6) lek. med. Barbara Zderkiewicz — dermatolog
7) lek. med. Małgorzata Gajewska-Santus

— dermatolog
8) lek. med. Zbigniew Kotowski — dermatolog
9) dr n. med. Włodzimierz Hamerski — okulista

10) lek. med. Sławomira Oleszczyńska — okulista 
U) lek. med. Urszula Gorczyca — okulista
12) lek. med. Jadwiga Klonowska — okulista
13) lek. med. Adam Surówka — ortopeda
14) lek. med. Stanisław Gruszka — ortopeda
15) lek. med. Cezary Jacek Rola — ortopeda
16) lek. med. Anna Kazjaka — pulmonolog
17) lek. med. Ewa Wojciechowska-Brajerska

— pulmonolog
18) lek. med. Magdalena Zyśko — pulmonolog
19) lek. med. Witold Basiński — radiolog
20) lek. med. Ireneusz Bartier — radiolog

10. Miejska Przychodnia Specjalistyczna Nr 2 ZOZ 
w Lublinie, ul. Topolowa 7
1) lek. med. Robert Popik — chirurg
2) dr n. med. Janina Paszkowska-Berbeć

— choroby wewnętrzne
3) lek. med. Izabella Wolak-Robak

— reumatolog
4) lek. med. Elżbieta Ziemińska-Kosacka

— dermatolog
5) lek. med. Anna Jędrak — okulista
6) lek. med. Zofia Molas — laryngolog

11. Miejska Przychodnia Specjalistyczna Nr 4 ZOZ 
w Lublinie, ul. Juranda 9
1) lek. med. Remigiusz Janowski — choroby 

wewnętrzne
2) lek. med. Teresa Karman —- laryngolog
3) lek. med. Sławomira Ossowska — laryngolog
4) lek. med. Waldemar Kędziora — okulista
5) lek. med. Bożena Dyrka — okulista
6) lek. med. Ryszard Fałkowski — dermatolog
7) lek. med. Anna Niedzielska-Kot

— dermatolog
8) lek. med. Maria Szewczyk — reumatolog
9) lek. med. Jadwiga Fil — neurolog

10) lek. med. Ewa Czarnecka — psychiatra
11) lek. med. Danuta Wiktorowska — psychiatra
12) lek. dent. Stanisława Pulut — stomatolog
13) lek. dent. Stefan Rozwadowski — stomatolog

12. Miejska Przychodnia Zdrowia Psychicznego
ZOZ w Lublinie, iii. Królewska 3
1) lek. med. Irena Ostrowska-Wolińska

— neurolog
2) lek. med. Maria Wojciechowska-Maciejewicz

— neurolog
3) lek. med. Krystyna Misiuk — neurolog
4) lek. med. Gizella Porębska — psychiatra
5) lek. med. Kazimierz Gett — psychiatra
6) mgr Elżbieta Żydek — psycholog
7) mgr Bogusława Urbaniuk — psycholog
8) mgr Elżbieta Przemyska — psycholog

13. Rejonowa Przychodnia Stomatologiczna Nr 1
w Lublinie, Al. 1000-lecia 5
1) lek. dent. Marian Pic — stomatolog

14. Rejonowa Przychodnia Stomatologiczna Nr 2
w Lublinie, ul. Puchacza 8
1) lek. dent. Teresa Kantor-Dziubicka

— stomatolog

15. Przychodnia Specjalistyczna Nr 1 w Lublinie,
ul. Kompozytorów Polskich 8
1) lek. med. Andrzej Słowikowski — choroby 

wewnętrzne
2) lek. med. Elżbieta Bielak-Cywińska

— laryngolog
3) lek. med. Elżbieta Zgnilec — laryngolog
4) lek. med. Maria Mozgawa-Kupisz — okulista
5) lek. med. Danuta Loch-Kruk — okulista
6) lek. med. Urszula Chmielowiec — dermatolog
7) lek. med. Mirosława Dębska-Ciupak

— dermatolog
8) lek. med. Alicja Borowicz — reumatolog
9) lek. med. Bożena Michałowska — neurolog

10) dr n. med. Bożena Macech — neurolog
11) lek. med. Dorota Blechar — laryngolog

16. Przychodnia Specjalistyczna Nr 2 w Lublinie,
ul. Odlewnicza 3
1) dr n. med. Leon Kowalczyk — choroby 

wewnętrzne
2) lek. med. Krystyna Tumiłowicz — chirurg
3) lek. med. Jadwiga Błażewicz-Czarecka

— laryngolog
4) lek. med. Janusz Ołubiec — laryngolog
5) lek. med. Irena Głowacka-Swięch — okulista
6) lek. dent. Henryk Sobecki — stomatolog
7) lek. med. Elżbieta Bednarzewska

— dermatolog
8) lek. med. Elżbieta Bętkowska — reumatolog
9) lek. med. Elżbieta Puacz — dermatolog

10) lek. med. Witold Kubiczek — radiolog
11) lek. med. Jerzy Sikora — radiolog
12) lek. med. Andrzej Twarowski — laryngolog

17. Przychodnia Rejonowa Nr 1 w Lublinie,
ul. Kaprysowa 7
1) lek. dent. Anna Sawa — stomatolog
2) lek. dent. Anna Wesołowska-Litewska

— stomatolog
3) lek. dent. Barbara Maj — stomatolog
4) lek. dent. Anna Chmielewska — stomatolog



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 5 34 Poz. 33

18. Przychodnia Rejonowa Nr 3 w Lublinie, 
ul. Kałinowszczyzna 46c
1) lek. med. Krystyna Danilkiewicz

' — reumatolog

19. Wojewódzka Przychodnia P/Gruźlicza i Chorób 
Płuc w Lublinie, ul. Sieroca 4a
1) lek. med. Janina Tanajewska — pulmonolog
2) lek. med. Janina Kotnarowska — pulmonolog

20. Przychodnia Specjalistyczna Nr 3 i Przychodnia
Rejonowa Nr 4 w Lublinie, ul. Weteranów 46
1) lek. med. Jan Rześniowiecki — choroby 

wewnętrzne
2) lek. med. Roman Czarnecki — chirurg
3) lek. med. Wiesława Grudzińska — laryngolog
4) lek. med. Anna Piątkowska — okulista
5) lek. med. Witold Ziubrynowicz — ortopeda
6) lek. med. Maria Piotrowska — dermatolog
7) lek. med. Wanda Krystosik — ftyzjatra
8) lek. med. Aleksandra Łuszczewska-Dragan 

— neurolog
9) lek. med. Bogumiła Łabarewicz — psychiatra

10) lek. dent. Bogumiła Sałęga — stomatolog

21. Wojewódzka Przychodnia Specjalistyczna
w Lublinie, Al. Kraśnicka 100
1) lek. med. Ryszard Mazur — kardiolog
2) lek. med. Jan Sabbo — chirurg
3) lek. med. Cezary Kupisz — chirurg, ortopeda
4) lek. med. Katarzyna Klamut-Sory — okulista
5) dr n. med. Katarzyna Stefaniuk-Rogowska

— neurolog
6) lek. med. Krystyna Szymula — laryngolog

22. Górnicza Przychodnia Specjalistyczna
w Łęcznej
1) dr n. med. Andrzej Krawczyk — internista
2) lek. med. Andrzej Tłuczkiewicz — ortopeda
3) lek. med. Elżbieta Ciania — laryngolog
4) lek. med. Teresa Przygoda-Majewska

— dermatolog
5) lek. med. Ewa Blachani — neurolog
6) lek. med. Maria Stodulska — okulista
7) lek. med. Bożena Łobacz — psychiatra
8) lek. med. Ireneusz Lipczyński — radiolog

23. Szpital w Jaszczowie
1) lek. med. Andrzej Cwieluch — chirurg

24. Przychodnia Rejonowa w Opolu Lubelskim,
ul. Fabryczna 24
1) lek. med. Andrzej Miazga — neurolog
2) lek. med. Józefa Koziara — psychiatra
3) lek. med. Anna Zwolińska — okulista
4) lek. med. Barbara Matuszkiewicz

— dermatolog
5) lek. med. Andrzej Zawadzki — laryngolog
6) mgr Marta Bakońska — psycholog

25. Poradnia Szpitalna w Opolu Lubelskim
1) dr n. med. Władysław Dudek — internista

26. Oddział Chirurgiczny Szpitala w Opolu 
Lubelskim
1) lek. med. Jerzy Pocztarski — chirurg

27. Przychodnia Rejonowa w Poniatowej,
ul. 11 listopada 1
1) lek. dent. Jadwiga Pustelnik — stomatolog
2) lek. med. Bolesław Moroz — radiolog
3) tech, rtg Stanisław Sawicki

28. Przychodnia Rejonowa w Poniatowej,
ul. Szkolna 2a
1) mgr Zofia Gutowska — psycholog

29. Państwowe Sanatorium Przeciwgruźlicze
w Poniatowej, ul. Fabryczna 6
1) lek. med. Janusz Szczepański — ftyzjatra

30. Szpital Miejski w Puławach
1) lek. med. Eugeniusz Sobieszczański

— radiolog
2) lek. med. Jerzy Łączka — radiolog
3) lek. med. Anna Szydłowska — ftyzjatra

31. Przychodnia Specjalistyczna w Puławach,
ul. Centralna
1) lek. med. Janina Piątek — psychiatra
2) lek. med. Maria Walczak — reumatolog
3) lek. med. Bogusław Olszowy — reumatolog
4) lek. med. Zdzisław Smól — ftyzjatra
5) lek. med. Stanisław Krawczyk — kardiolog
6) lek. med. Zdzisław Kątnik — internista
7) lek. med. Ryszard Galewski — neurolog
8) lek. med. Barbara Strumik-Ligęza

— laryngolog
9) lek. med. Irena Nowak-Wrona — laryngolog

10) lek. med. Krzysztof Doroszewski — ortopeda
11) lek. med. Cezary Witkowski — ortopeda
12) lek. med. Kazimierz Basiak — ortopeda
13) lek. med. Elżbieta Sekita — okulista
14) lek. med. Alicja Morawicz — okulista
15) lek. med. Hanna Kowalska-Gąsior

— dermatolog
16) mgr Irena Łowicka — psycholog

32. Przychodnia Specjalistyczna Przyszpitalna 
w Puławach, ul. Bema
1) lek. med. Antoni Prażmo — dermatolog
2) lek. med. Alina Prażmo — neurolog
3) lek. med. Alina Lisiecka-Wypych — neurolog
4) lek. med. Stanisław Koza — chirurg
5) lek. med. Helena Kunicka — chirurg
6) dr n. med. Ludwik Kotliński — urolog
7) lek. med. Danuta Wirowska — choroby 

zakaźne

33. Przychodnia Rejonowa w Rykach, ul. 22 Lipca 3
1) lek. med. Bogdan Kucharski — internista
2) lek. med. Ryszard Galewski — neurolog
3) lek. med. Jerzy Łączka — radiolog
4) lek. med. Barbara Sokołowska-Bielecka

— okulista



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 5 35 Poz. 33—34

5) lek. med. Krystyna Terlecka
— otolaryngolog

6) lek. med. Elżbieta Orzechowska
— psychiatra

7) lek. med. Remigiusz Sławiński — psychiatra
8) lek. med. Danuta Kucharska — dermatolog
9) mgr Iwona Kamińska — psycholog

34. Szpital w Rykach
1) lek. med. Leon Juszczak — chirurg

35. Przychodnia Specjalistyczna w Świdniku,
Al. Lotników Polskich 14
1) lek. med. Jadwiga Pantoł — neurolog
2) lek. med. Barbara Stychno — neurolog
3) lek. med. Jerzy Zaborek — psychiatra
4) lek. med. Jan Binięda — chirurg
5) lek. med. Andrzej Podhalicz — ortopeda
6) lek. med. Barbara Gołaszewska

— dermatolog
7) lek. med. Wiesława Kusiak — dermatolog
8) lek. med. Joanna Wawrzyszak — laryngolog
9) lek. med. Bożena Pietrzyk — laryngolog

10) lek. med. Elżbieta Wilhelm — okulista
11) lek. med. Joanna Dmowska — okulista
12) lek. dent. Marek Gołaszewski — stomatolog
13) lek. med. Maria Rapnicka — reumatolog
14) lek. med. Andrzej Kosiba — urolog
15) lek. med. Stefan Kocoń — internista

36. Szpital Miejski w Świdniku
1) dr n. med. Feliks Kałużyński — radiolog
2) doc. dr hab. Zbigniew Złomaniec — radiolog
3) lek. med. Tadeusz Marciniak — pulmonolog
4) lek. med. Mirella Machnikowska — radiolog
5) lek. med. Anna Łyżwa — radiolog
6) lek. med. Stanisław Wójcik — gastrolog

Lekarze specjaliści dla Wojewódzkiej Komisji 
Lekarskiej:

1. Wojewódzka Przychodnia Okulistyczna
w Lublinie, ul. Niecała 20 (d. Sławińskiego)
1) lek. med. Joanna Slusarska-Skowrońska

— okulista
2) lek. med. Ewa Widomska — okulista

2. Wojewódzka Przychodnia Skórno-Wenerologiczna 
w Lublinie, ul. 3 Maja 5a

1) lek. med. Maria Biernacka — dermatolog
2) lek. med. Bogusław Wach — dermatolog

3. Wojewódzka Przychodnia P/Gruźlicza i Chorób 
Płuc w Lublinie, ul. Sieroca 4a
1) dr n. med. Bronisław Prystupa — pulmonolog
2) dr n. med. Hanna Potoczna — pulmonolog

4. Wojewódzki Szpital Zespolony w Lublinie,
ul. Biernackiego 9
1) lek. med. Grażyna Wajnberg — choroby 

wewnętrzne
2) lek. med. Ewa Gołacka — choroby 

wewnętrzne
3) dr n. med. Mieczysław Osiniak — chirurg
4) lek. med. Janusz Hołysz — chirurg

5. Klinika Kardiologiczna AM w Lublinie,
ul. Jaczewskiego 8
1) dr n. med. Anna Mądro — kardiolog

6. Wojewódzka Przychodnia Specjalistyczna
w Lublinie, Al. Kraśnicka 100
1) doc. dr hab. Janusz Bednarzewski — kardiolog
2) lek. med. Jerzy Asarabowski — chirurg, 

ortopeda
3) lek. med. Danuta Zaród-Ilnicka — reumatolog
4) lek. med. Hanna Andrzejewska — audiolog
5) lek. med. Jacek Niezabitowski — urolog
6) lek. med. Jacek Dacko — urolog
7) lek. med. Mirosław Jośko — urolog

7. Psychiatryczny Specjalistyczny ZOZ w Lublinie,
ul. Abramowicka 2
1) dr n. med. Barbara Sikorska — neurolog
2) dr n. med. Andrzej Sikorski — neurolog
3) lek. med. Irena Oleksy — neurolog
4) lek. med. Jerzy Dekundy — neurolog
5) lek. med. Barbara Miernowska — neurolog
6) lek. med. Bożenna Wójcik — psychiatra
7) lek. med. Hanna Zychman — psychiatra
8) lek. med. Teresa Trzcińska — psychiatra
9) lek. med. Artur Kościański — psychiatra

10) lek. med. Krystyna Kuzańska — psychiatra
11) mgr Ewa Bechyne-Henkel — psycholog
12) mgr Teresa Kwiatkowska — psycholog
13) mgr Barbara Budzisz — psycholog

34
UCHWAŁA NR XXVII/186/93 

RADY GMINY W PUCHACZOWIE 
z dnia 12 lutego 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
czów w skali 1 : 10 000.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z póżn. zm.), art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.), art. 7 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79) oraz rozdz. 

zagospodarowania przestrzennego Cminy Pucha-

1 art. 1 pkt 25 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o po
dziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy ad
ministracji rządowej (Dz.U. Nr 34, poz. 198) — 
Rada Gminy po zapoznaniu się z projektem planu 
i opiniami właściwych Komisji uchwala, co nastę
puje:



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 5 — 36 •Poz, 34—35

§ 1. Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospo
darowania przestrzennego Gminy Puchaczów 
w skali 1 : 10 000 w jej granicach administra
cyjnych.

§ 2. Przyjmuje się program oraz zasady rozwiązań 
funkcjonalno-przestrzennych zawarte w za
łączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała wraz z załącznikiem Nr 
V/29/90 Rady Gminy w Puchaczowie z dnia 
16 października 1990 r. w sprawie ogłoszenia 
wykazu obowiązującego prawa miejscowego.

§ 4. Ustalenia planu wiążące są dla terenów obję
tych zgodą na wyłączenie z użytkowania rolni
czego. Dla pozostałych terenów przeznaczonych 
pod inwestycje nierolnicze realizacja decyzji 
planu uwarunkowana jest uzyskaniem zgody 
Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościo
wej.

§ 5. Akceptuje się informacje w sprawie rozpat
rzenia uwag i wniosków zgłoszonych w okre
sie wyłożenia projektu planu do publicznego 
wglądu.

.§ 6. Oryginał planu przechowywany jest w Archi
wum Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 7. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzę
dzie Gminy w Puchaczowie, który zobowiąza
ny jest do udostępnienia go i udzielania infor
macji w ramach obowiązujących przepisów.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ukazania się ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Zabłotny

35
UCHWAŁA NR XXVH/187/93 

RADY GMINY W PUCHACZOWIE 
z dnia 12 lutego 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Centrum 
Puchaczowa w skali 1 : 1000.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.), art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.), art. 7 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79) oraz rozdz. 
1 art. 1 pkt 25 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o po
dziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy ad
ministracji rządowej (Dz.U. Nr 34, poz. 198) — 
Rada Gminy po zapoznaniu się z projektem planu 
i opiniami właściwych Komisji uchwala, co nastę
puje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy za
gospodarowania przestrzennego Centrum Pu- 
chaczowa w skali 1 : 1000 w granicach okreś
lonych rysunkiem planu.

§ 2. Przyjmuje się program oraz zasady rozwiązali 
funkcjonalno-przestrzennych zawarte, w za
łączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała wraz z załącznikiem Nr 
V/29/90 Rady Gminy w Puchaczowie z dnia 
16 października 1990 r. w sprawie ogłoszenia 
wykazu obowiązującego prawa miejscowego.

§ 4. Ustalenia planu wiążące są dla terenów obję
tych zgodą na wyłączenie z użytkowania rolni
czego. Dla pozostałych terenów przeznaczonych 
pod inwestycje nierolnicze realizacja decyzji 
planu uwarunkowana jest uzyskaniem zgody 
Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościo
wej.

§ 5. Akceptuje się informacje w sprawie rozpat
rzenia uwag i wniosków zgłoszonych w okre
sie wyłożenia projektu planu do publicznego 
wglądu.

§ 6. Oryginał planu przechowywany jest w Archi
wum Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 7. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzę
dzie Gminy w Puchaczowie, który zobowiąza
ny jest do udostępnienia go i udzielania infor
macji w ramach obowiązujących przepisów.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ukazania się ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Zabłotny



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 5 — 37 — Poz. 36—37

36
UCHWAŁA NR XXVII/188/93 

RADY GMINY W PUCHACZOWIE 
z dnia 12 lutego 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Ośrodka Gminne
go Puchaczów w skali 1 : 5000.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.), art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.), art. 7 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79) oraz rozdz. 
1 art. 1 pkt 25 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o po
dziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy ad
ministracji rządowej (Dz.U. Nr 34, poz. 198) — 
Rada Gminy po zapoznaniu się z projektem planu 
i opiniami właściwych Komisji uchwala, co nastę
puje:
§ 1. Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospo

darowania przestrzennego Ośrodka Gminnego 
Puchaczów w skali 1 : 5000 w granicach okreś
lonych rysunkiem planu.

§ 2. Przyjmuje się program oraz zasady rozwiązań 
funkcjonalno-przestrzennych zawarte w za
łączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała wraz z załącznikiem Nr 
V/29/90 Rady Gminy w Puchaczowie z dnia 
16 października 1990 r. w sprawie ogłoszenia 
wykazu obowiązującego prawa miejscowego. 

P O R O Z

§ 4. Ustalenia planu wiążące są dla terenów obję
tych zgodą na wyłączenie z użytkowania rolni
czego. Dla pozostałych terenów przeznaczonych 
pod inwestycje nierolnicze realizacja decyzji 
planu uwarunkowana jest uzyskaniem zgody 
Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościo
wej.

§ 5. Akceptuje się informacje w sprawie rozpat
rzenia uwag i wniosków zgłoszonych w okre
sie wyłożenia projektu planu do publicznego 
wglądu.

§ 6. Oryginał planu przechowywany jest w Archi
wum Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 7. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzę
dzie Gminy w Puchaczowie, który zobowiąza
ny jest do udostępnienia go i udzielania infor
macji w ramach obowiązujących przepisów.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ukazania się ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Zabłotny

MIENIE

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z póżn. 
zmianami) oraz art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 
230 z póżn. zm.) — w dniu 23 marca 1993 r. pomię
dzy Wojewodą Lubelskim — mgr Adamem Cichoc
kim a Prezesem Zarządu „Nadziei” Charytatywnego 
Stowarzyszenia Niesienia Pomocy Chorym Uzależ
nionym od Alkoholu w Lublinie — dr Jerzym Wiel- 
guszewskim, zawarto porozumienie następującej 
treści:
§ 1. Wojewoda Lubelski powierza „Nadziei” Sto

warzyszeniu Niesienia Pomocy Chorym Uza
leżnionym od Alkoholu w Lublinie — zadania 
wynikające z wojewódzkiego programu profi
laktyki i rozwiązywania problemów alkoholo
wych związane:
1) z adaptacją i przystosowaniem do zorgani

zowania hostelu (40 miejsc) dla osób cho
rych uzależnionych od alkoholu w nieru
chomości położonej przy ul. Abramowic- 
kiej 2 w Lublinie (barak),

2) z zorganizowaniem w w/w nieruchomości 
Klubu Abstynenta zarządzanego przez Sto
warzyszenie „Nadzieja” czynnego przez ca
łą dobę, jak również w dni świąteczne,

3) prowadzeniem zajęć rehabilitacyjnych dla 
trzeźwiejących alkoholików.

§2. Na dofinansowanie zadań o których mowa w § 
1 pkt 1 i 3, zabezpieczone zostają środki w bu
dżecie Wojewody.

§ 3. Nadzór i kontrolę nad realizacją powierzonych 
zadań sprawuje Dyrektor Wydziału Zdrowia 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 4. Porozumienie zostaje zawarte do dnia 31 grud
nia 1993 r.

§ 5. Wojewoda Lubelski może rozwiązać porozu
mienie w każdym czasie, jeżeli zadania okreś
lone w § 1 nie będą realizowane.

§ 6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Jerzy Wielguszewski Adam Cichocki



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 5

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.
Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113 i 127, tel. 226-49, 724-513 
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010, tel. 724-292
Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukami „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4, w na
kładzie 250 egz.
Zam. 657 Cena zł 3600,—






